Министерство здравоохранения Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ТВЕРСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

7 01 апреля 2025 г. Тверь N 778

«О внесении изменений в приказ по учетной политике
для целей бухгалтерского учета»

В связи с изменениями в Положение о служебных командировках ФГБОУ ВО
Тверской ГМУ Минздрава России приказываю:

1. Внести изменения в учетную политику, утверждённую приказом №1261 от 28.12.2024
года для целей бухгалтерского учета с 1 апреля 2025 года.

2. Утвердить приложение №1.11.1 «Положение о служебных командировках»
3. Опубликовать изменения в учетной политике на официальном сайте ФГБОУ ВО

Тверской ГМУ до 10.04.2025 года.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 апреля 2025 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. главного бухгалтера О.Ю. Мельникову.

‚

И.о. ректора: р / /@ А.Г. Сонис